
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/518/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 208124N ulicy Ogrodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                    

o  drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, zm. Dz. U. z 2022 poz. 1768, poz. 

1783, poz.2185), Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej nr 208124N ul. Ogrodowa, 

położonej na terenie administracyjnym miasta Kętrzyn na działkach nr 270, 344/7, 346/2, 

378/1, 379/26 obręb 7 ewidencji gruntów - zgodnie z mapą stanowiącą załącznik graficzny                      

do niniejszej uchwały, która odzwierciedla przebieg drogi. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 
                                                                     Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z dokonanym podziałem działek i objęcia ich inwestycją drogową dla zadania 

„Budowa i przebudowa ulicy Ogrodowej wraz z budową infrastruktury towarzyszącej w mieście 

Kętrzyn”, zachodzi konieczność ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 208124N ul. Ogrodowej           

w Kętrzynie. 

 


